
 
 

 

ACUERDO DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN DEL CONCURSO OPOSICIÓN LIBRE PARA LA 

PROVISIÓN DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA C1, ESPECIALIDAD EDUARDOR/A EN LA ESCUELA 

INFANTIL BÄRBEL INHELDER DE LA VICEGERENCIA GENERAL, CONVOCADO POR 

RESOLUCIÓN DE 17 DE DICIEMBRE DE 2024. 

 

 

El Tribunal Calificador del proceso selectivo para el ingreso como Técnico/a Especialista C1, para cubrir un puesto 

de Educador/a en la Escuela Infantil Bärbel Inhelder, por el sistema de concurso oposición libre, convocado por 

Resolución de 17 de diciembre de 2024.  

 

HA ACORDADO 

 

Primero.– Tras la revisión de las alegaciones presentadas, publicar la valoración definitiva de los méritos de las 

personas aspirantes que han superado la fase de oposición,  por orden alfabético como ANEXO I. 

 

Segundo.– De conformidad con lo establecido en la base 5.3. una vez determinada la calificación obtenida por cada 

persona aspirante en la fase de concurso, se calculará la puntuación global del proceso selectivo que vendrá dada 

por la media ponderada de las calificaciones obtenidas en la fase de oposición y en la fase de concurso, 

correspondiendo a aquélla el 70 por 100 y a ésta el 30 por 100 del total. 

 

Asimismo y de conformidad con la base 8.1 de la convocatoria, publicar la relación de las personas aspirantes que han 

superado el proceso selectivo, con indicación de la puntuación obtenida, como ANEXO II. 

 

Tercero.- De conformidad con la establecido en la base 8.2 de la convocatoria, publicar la relación definitiva de las 

personas aspirantes que han superado el proceso selectivo y obtienen plaza, como ANEXO III 

 

Cuarto.- De conformidad con la establecido en la base 11.1 de la convocatoria, publicar la relación de las personas 

aspirantes que quedan incluidas en la bolsa de trabajo, como ANEXO IV. 

 

 

Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin al 

procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin. 

 

 

                          EL PRESIDENTE DEL              LA SECRETARIA DEL  

                     TRIBUNAL CALIFICADOR           TRIBUNAL CALIFICADOR 

 

  

 

 

 

 

 

 

                    Jesús María Lobato de Ruiloba                                Marina Medina Reyman 

              

  



 

 
 

 

ANEXO I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DNI PRIMER 

APELLIDO 

SEGUND

O 

APELLID

O 

NOMBRE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

MÁXIMO 

20 

PUNTOS A 

FECHA 

11/02/2025 

FORMACI

ÓN Y 

PERFECCI

ONA-

MIENTO 

PROFESIO

NAL 

MÁXIMO 

10 PUNTOS 

TOTAL TOTAL 

CONCURSO 

PONDERADO 

30% 

****2839** JIMENEZ BLAZQUEZ LUISA 
CONCEPCION 

Máximo 20 

 

9,1 29,10 32,01 

****5443** NIETO MATE MARTA Máximo 20 7,80 27,80 30,58 

****7582** DE FRUTOS LOPEZ MARIA DEL 
CARMEN 

19,2 6,7 25,90 

 

28,49 

****0880** GALAN GARCIA ISABEL 15,7 Máximo 10 25,70 

 

28,27 

****6716** MUÑOZ PAÑOS RAQUEL 15,40 Máximo 10 25,40 27,94 

****2035** MARTINEZ PEÑA JULIA 19,5 4,4 23,90 26,29 

****8150** MARTIN MERINO MARIA 
BEATRIZ 

14,25 7,9 22,15 24,37 

****9950** OPORTO MARTIN ALBA 4,1 8,50 12,60 13,86 

****9388** LOPEZ LILLO DE LA 
PUENTE 

BEATRIZ 3,4  6 9,40 10,34 

****9886** GARCIA LEON MARTA 0 6,2 6,20 6,82 

****5339** GRAJERA LUQUE AROA 0 0 0 0 



 

 

 
 

 

 

ANEXO II 

 

 

 

 

 

 

ANEXO III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DNI PRIMER 

APELLIDO 

SEGUNDO 

APELLIDO 

NOMBRE CALIFICACIONES 

FASE DE 

OPOSICION 

CALIFICACIONE

S DE LA FASE DE 

MÉRITOS  

TOTAL 

****5443** NIETO MATE MARTA 59,14 

 
30,58 89,72 

****0880** GALAN GARCIA ISABEL 57,69 

 
28,27 85,96 

****7582** DE FRUTOS LOPEZ MARIA DEL 
CARMEN 

54,79 

 

28,49 83,28 

****6716** MUÑOZ PAÑOS RAQUEL 50,09 

 

27,94 78,03 

****2035** MARTINEZ PEÑA JULIA 50,47 

 

26,29 76,76 

****2839** JIMENEZ BLAZQUEZ LUISA CONCEPCION 44,03 

 
32,01 76,04 

****9950** OPORTO MARTIN ALBA 60,98 

 

13,86 74,84 

****8150** MARTIN MERINO MARIA BEATRIZ 48,93 

 
24,37 73,30 

****9388** LOPEZ LILLO DE LA PUENTE BEATRIZ 43,78 

 

10,34 54,12 

****9886** GARCIA LEON MARTA 40,21 

 

6,82 47,03 

****5339** GRAJERA LUQUE AROA 41,84 

 

0 41,84 

DNI PRIMER 

APELLIDO 

SEGUNDO 

APELLIDO 

NOMBRE CALIFICACIONES 

FASE DE 

OPOSICION 

CALIFICACIONE

S DE LA FASE DE 

MÉRITOS  

TOTAL 

****5443** NIETO MATE MARTA 59,14  

 
30,58 89,72 

 



 

ANEXO IV 

 

 

 

 

DNI PRIMER 

APELLIDO 

SEGUNDO 

APELLIDO 

NOMBRE CALIFICACIONES 

FASE DE 

OPOSICION 

CALIFICACIONE

S DE LA FASE DE 

MÉRITOS  

TOTAL 

****0880** GALAN GARCIA ISABEL 57,69 

 
28,27 85,96 

****7582** DE FRUTOS LOPEZ MARIA DEL 
CARMEN 

54,79 

 

28,49 83,28 

****6716** MUÑOZ PAÑOS RAQUEL 50,09 

 

27,94 78,03 

****2035** MARTINEZ PEÑA JULIA 50,47 

 

26,29 76,76 

****2839** JIMENEZ BLAZQUEZ LUISA CONCEPCION 44,03 

 
32,01 76,04 

****9950** OPORTO MARTIN ALBA 60,98 

 

13,86 74,84 

****8150** MARTIN MERINO MARIA BEATRIZ 48,93 

 
24,37 73,30 

****9388** LOPEZ LILLO DE LA PUENTE BEATRIZ 43,78 

 

10,34 54,12 

****9886** GARCIA LEON MARTA 40,21 

 

6,82 47,03 

****5339** GRAJERA LUQUE AROA 41,84 

 

0 41,84 
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